
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 172 
 

 
Il Rettore 

 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 5 febbraio 2018 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di medicina veterinaria; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

medicina veterinaria: 

 

Clinica Veterinaria Tabaira, Moraira, Spain  

CAMPRINI Chiara       Vincitore 

 

Clinique Vétérinaire de la Fontaine Gachet 10218 Hentry 10934 

Schmit 3991, Doué la Fontaine, France  

CARDINALI Perla       Vincitore 

 

Clinica La Merced Oncologìa Veterinaria, Calpe, Spain  

CORSI Elisa        Vincitore 

 

Clinique Vétérinaire du Lion, Solliès-Pont, France  

COZZOLINO Claudia       Vincitore 

 

Marineland Ltd. Mediterraneo Park, Bahar ic-Caghaq, Malta  

DURI Annalisa       Vincitore 

 

Universitatea de Stiinţe Agronomice si Medicină Veterinară din 

Bucureşti, Bucharest, Romania 

FILIPESCU Iulia-Elena      Vincitore 

 
 

 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

medicina veterinaria 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Estonian University of Life Sciences - Eesti Maaülikool, Tartu, 

Estonia  

FRANCO Grazia       Vincitore 

 

Choole House Farm, Kildare, Ireland  

GIARDINI Noemi       Vincitore 

 

Utrecht University, Department of Pathobiology, Utrecht, 

Netherlands  

GIGLIA Giuseppe       Vincitore 

 

Utrecht University, Faculty of Veterinary Medicine, Utrecht, 

Netherlands  

LAUTERI Eleonora       Vincitore 

 

Clinique Vétérinaire de Saint Augustin, Nice, France  

MALENTACCA Alice       Vincitore 

 

Clínica Felina Barcelona, Barcelona, Spain  

MARCOTULLI Carlotta      Vincitore 

 

Plakentia Veterinary Clinic, Athens, Greece  

MYLONIDI Thaleia       Vincitore 

 

Troytown GreyAbbey - Equine Hospital, Kildare Town, Ireland  

ORAZI Giulia        Vincitore 

 

Practice Brigitte Ludwing-Kahya, Berlin, Germany  

TABELLI Giorgia       Vincitore 

 

Clinique Vétérinaire Exotica, Bordeaux, France  

TRAVAGLINO Chiara       Vincitore 

 

UCD - University College Dublin, Dublin, Ireland  

VALENTINI Valeria       Vincitore 

 

Troytown GreyAbbey Equine Hospital, Kildare, Ireland  

VENDITTI Rossella       Vincitore 

 

 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Clinica Tabaira, Moraira, Spain  

VISENTIN Beatrice       Vincitore

      

 

Perugia, 15 febbraio 2018 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

  


